EDUCACIONAIS 	LTDA 	inscrito 	no 	CNPJ/MF 	No 15:47:20 
44.935.374/0001-74. 

Proposta aceita 
Proposta aceita para a participante INSTRUTIVA CONSULTORIA E SERVICOS EDUCACIONAIS 15/05/2025 
LTDA inscrito no CNPJ/MF N 44.935.37410001-74, no valor de R.$ 7.050,00 (sete mil e cinquenta reais) 09:47:29 

Habilitado 
Habilitada a participante INSTRUTIVA CONSULTORIA E SERVICOS EDUCACIONAIS LTDA 15/05/2025 

inscrito no CNPJ/MF NO 44.935.37410001-74 11:26:00 

Declarado vencedor 
Declarado vencedor a participante INSTRUTIVA CONSULTORIA E SERVICOS EDUCACIONAIS 15/05/2025